DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
3450 Service du Patrimoine Culturel

Commission permanentedu 7 janvier 2013

2013L000004 PATRIMOINE RELIGIEUX PAROISSES

Enveloppe : 35452

Imputation : 20422 3120

Bénéficiaire

Paroisse Catholique du Christ
Roi de Bischheim
28 rue Jean Jacques Rousseau

67800 BISCHHEIM
Paroisse Protestante de

BOOFZHEIM
29 rue dela Dordogne

67860 BOOFZHEIM
Paroisse Protestante d'Entzheim

33 route de Strasbourg

67960 ENTZHEIM
PAROISSE PROTESTANTE DE GRIES

6 Rue des Tulipes

67240 GRIES
Paroisse Protestante

d'Obenheim Daubensand
2 rue Daubensand

67230 OBENHEIM
Conseil de Fabrique de

Singrist
3 rue de Reutenbourg
67440 SINGRIST

Objet

2011D008562

mise aux normes électriques et de
diverstravaux sanitaires al'église

2012D007806

remplacement de la chaudiére de
I'église protestante

2012D004707
rénovation du presbytéere
protestant

2012D000418

mise en conformité et de
['aménagement intérieur et
extérieur de I'église protestante
2011D009011

travaux de rénovation al'église
protestante d'Obenheim

2012D000802

restauration de vitraux et de
|'encadrement d'une fenétre de
I'église catholique

Codt du
projet en
euros

8592,00

27 451,78

13 479,22

383 452,86

44 494,55

6 125,31

Subvention
demandée en
euros

0,00

Colt retenu
en euros

8592,00

27 451,78

13 479,22

383 452,86

44 494,55

6 125,31

Taux
%

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Subvention en
euros

Observations

859,20

274518

1347,92

38 345,29

4 449,46

612,53
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
3450 Service du Patrimoine Culturel
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2013L000004 PATRIMOINE RELIGIEUX PAROISSES

Enveloppe : 35452

Imputation : 20422 3120

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en ngterue;t;wu T?/:)JX SUbveir;t(')gn en Observations
euros euros

Paroisse Catholique de la 2012D007689 13 362,00 13362,00| 10,00 1336,20
Tres Sainte Trinité remplacement des fenétres du
18 rue de Stockholm presbytere sis 18 rue de
67000 STRASBOURG Stockholm a Strasbourg
Paroisse Catholique du Christ 2012D005710 47 206,10 47206,10| 3004 1416183
Ressuscité de Strasbourg réalisation d'une rampe d'accés
23 Rond-Point de I'Esplanade handicapés al'église
67000 STRASBOURG
Paroisse Catholique St Urbain 2012D008403 43 507,84 43507,84| 3004  13052,35
de Strasbourg rénovation de latoiture de I'église
28 rue de Ligpvre Saint Urbain a Strasbourg
67100 STRASBOURG
Paroisse Protestante Saint 2012D002564 29 959,01 29959,01| 10,00 2 995,90
Paul de Strasbourg mise en sécurité des chaufferies de
place du Général Eisenhower I'église réformée Saint-Paul a
67000 STRASBOURG Strasbourg
Paroisse Catholique Saint- 2011D008340 12 370,23 12139,54| 10,00 1213,95
Christophe Neuhof mise en conformité éectrique de
4 rue de Clairevivre I'église Saint-Christophe
67000 STRASBOURG

2011D008912 12 485,04 12 485,04 10,00 1 248,50

mise en place de grilles de

protection des vitraux de I'église

Saint-Christophe

Total bénéficiaire 24 855,27 24 624,58 2 462,45
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
3450 Service du Patrimoine Culturel
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2013L000004 PATRIMOINE RELIGIEUX PAROISSES

Enveloppe : 35452

Imputation : 20422 3120

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?UX SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros

Eglise Reformée de Ville 2011D006271 82 002,58 82002,58| 10,00 8 200,26
du Climont et de Seales rénovation et delamise en
1 rue du Haut-K oenigsbourg conformité de la chapelle de
67220 VILLE Sadles

TOTAL envel oppe 35452 90 568,57

TOTAL GENERAL 90 568,57
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